


EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

PİYASADA ÖNE ÇIKAN HABER BAŞLIKLARI

➢ ABD ile Ukrayna arasında ‘’ekonomik ortaklık’’ anlaşması imzalanırken, anlaşmanın bugüne kadarki 

askeri ve finansal desteği karşılığında ABD’ye Ukrayna’nın doğal kaynaklarına erişim imkanı sağlandı

➢ ABD’nin tarife müzakerelerinde anlaşma beklentisi güvenli liman talebini azalttı, altın geriledi

➢ Suudiler OPEC+ arzının artacağı sinyalini verirken petrol fiyatları düşüş ivmesini korudu

➢ Japonya Merkez Bankası politika faizini %0,5 seviyesinde sabit bıraktı

➢ ABD teknoloji şirketlerinden Microsoft ve Meta’nın geliri ocak-mart döneminde beklentilerin üzerinde

➢ Trump, ülkesinin uyguladığı gümrük tarifelerinden dolayı Çin’de üretim kaybı yaşandığını savunarak, 

‘’Bunun Çin’in başına gelmesini istemem. Bir noktada Çin’le anlaşacağımıza inanıyorum’’ dedi

➢ ABD’de ilk çeyrekte GSYH yıllıklandırılmış olarak %0,3 geriledi



TEKNİK GRAFİKEURUSD

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

1.13149 – 1.13311 – 1.13506

1.12963 – 1.12877 – 1.12762

EUR/USD paritesi Perşembe günü erken Avrupa seansında 
yaklaşık 1,1295 seviyesine zayıfladı ve bu hareket, ABD 
Doları'na (USD) yönelik yenilenen talebin baskısıyla gerçekleşti. 
ABD-Çin ticaret savaşının potansiyel olarak yatışacağına dair 
iyimserlik, Dolar'a destek sağlarken, majör parite için ise bir 
engel oluşturuyor. Yatırımcılar, Perşembe günü ilerleyen 
saatlerde açıklanacak olan ABD ISM İmalat Satın Alma 
Yöneticileri Endeksi (PMI) verisini yakından takip edecekler. 
Teknik olarak, EUR/USD için yapıcı görünüm korunuyor çünkü 
majör parite günlük grafikte kilit önemdeki 100 günlük Üstel 
Hareketli Ortalamanın (EMA) üzerinde güçlü bir destek bulmuş 
durumda. Yukarı yönlü momentum, Göreli Güç Endeksi'nin 
(RSI) 55,85 seviyesinde ve orta çizginin üzerinde yer almasıyla 
güçleniyor ve bu da kısa vadede yükseliş eğilimine işaret ediyor.

BUY SELL%40%60



TEKNİK GRAFİKGBPUSD

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

1.33156 – 1.33377 – 1.33611

1.32857 – 1.32631 – 1.32526

GBP/USD paritesi ise Perşembe günü Asya seansında yaklaşık 
1,3310 seviyesinde işlem görerek art arda üçüncü gününde de 
düşüş eğilimini sürdürüyor. Piyasadaki katılımcılar, Kuzey 
Amerika seansında açıklanacak olan ABD ISM İmalat PMI verisi 
öncesinde temkinli pozisyon alıyorlar. ABD Doları (USD), ABD 
Başkanı Donald Trump’ın Perşembe günü erken saatlerde 
NewsNation Town Hall röportajında yaptığı açıklamalarla güç 
kazandı. Trump, Çin ile olası bir ticaret anlaşmasına ilişkin 
iyimserliğini dile getirerek, “bir anlaşmaya varma olasılığımız 
çok yüksek” dedi. Anlaşmanın ABD çıkarlarıyla uyumlu olması 
gerektiğini vurgulayan Trump, ayrıca Hindistan, Güney Kore ve 
Japonya ile yapılabilecek gelecekteki anlaşmalara da işaret etti. 
Ayrıca, Ukrayna ile bir ticaret anlaşmasının günün erken 
saatlerinde tamamlandığını duyurdu.

BUY SELL%45%55



TEKNİK GRAFİKUSDJPY

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

144.351 – 144.867 – 145.249

143.869 – 143.544 – 143.171

Japon Yeni (JPY), Japonya Merkez Bankası’nın (BoJ) güvercin 
duruşuna tepki olarak tüm para birimlerine karşı zayıflarken, 
USD/JPY paritesi Perşembe günü Asya seansında 144,00 
seviyesine doğru yeniden yükseldi. Japonya Merkez Bankası, 
beklendiği gibi kısa vadeli politika faizini %0,5 seviyesinde sabit 
tutma kararı aldı ve ABD’nin yüksek tarifelerine yönelik 
endişeler nedeniyle büyüme tahminlerini düşürdü. Bu 
gelişmeler ve ABD-Çin ticaret savaşında tansiyonun düşeceğine 
dair iyimserlik, güvenli liman olan Yen’in Amerikan Doları 
karşısında görece zayıf performans göstermesine katkıda 
bulunuyor.
Yine de yatırımcılar, Japonya’da enflasyonun genişleme 
sinyalleri vermesiyle birlikte BoJ’un 2025’te faiz artıracağına 
dair inancını sürdürüyor.

BUY SELL%60%40



TEKNİK GRAFİKXAUUSD

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

3249 – 3270 - 3290

3225 – 3205 - 3190

Altın fiyatı (XAU/USD), art arda üçüncü günde de düşüş trendini 
sürdürerek Perşembe günü Asya seansında iki haftadan uzun 
sürenin en düşük seviyesine, 3.221$ civarına geriledi. ABD ve 
Çin – dünyanın en büyük iki ekonomisi – arasındaki ticaret 
geriliminin azaldığına dair işaretler, geleneksel güvenli liman 
varlıklara olan talebi azaltıyor ve değerli metal üzerinde aşağı 
yönlü baskı oluşturuyor. Ayrıca ABD Doları (USD), iki haftanın 
zirvesine tırmanarak, emtiadan çıkışları destekliyor ve gün içi 
düşüşü daha da artırıyor.
Bu arada, ABD GSYH’sindeki sürpriz daralma ve enflasyon 
baskılarındaki hafifleme sinyalleri, piyasalarda Fed’in daha 
agresif bir şekilde faiz indirimine gideceği yönündeki 
beklentileri güçlendirdi.

BUY SELL%40%60



TEKNİK GRAFİKWTI

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

58.86 – 59.55 – 60.24

58.16 – 57.75 – 57.36

ABD ham petrolü referans fiyatı olan West Texas Intermediate 
(WTI), Perşembe günü Asya işlemlerinde yaklaşık 57,80$ 
seviyesinde işlem görüyor. WTI fiyatı, Kasım 2021’den bu yana 
en kötü aylık düşüşünü yaşamasının ardından savunmada 
kalmaya devam ediyor. Bu hareket, küresel ekonomik 
durgunluk endişeleri ve Suudi Arabistan’ın düşük petrol 
fiyatlarını sürdürme sinyali vermesiyle bağlantılı.
WTI fiyatı, Reuters’ın Suudi Arabistan’ın ek üretim kesintilerini 
değerlendirmek yerine düşük fiyatları kabul etmeye hazır 
olduğunu bildirmesinin ardından düşüşünü sürdürdü. Rapidan 
Energy Advisers LLC Başkanı Bob McNally, “Tarih göstermiştir 
ki, OPEC+ liderliği arz baskısıyla uyumu teşvik etmeye karar 
verdiğinde, hedefe ulaşılana kadar durmaz,” dedi.

BUY SELL%35%65



TEKNİK GRAFİKNATGAS

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

3.254 – 3.324 – 3.410

3.177 – 3.127 – 3.081

Doğal gaz, Çarşamba günü 20 günlük hareketli ortalama (MA) 
civarındaki direncinden geri çekilerek, daha düşük bir günlük 
zirve ve daha düşük bir dip ile bir günlük düşüş dönüşü (bearish 
reversal) gerçekleştirdi. Günün en yüksek seviyesi olan 3,40 
dolardan sonra satışlar hızlandı ve gün içi en düşük seviye 3,26 
dolara geriledi. Bu seviyenin altında gerçekleşecek bir günlük 
kapanış, Salı günkü 3,31 dolarlık dip seviyesinin altına 
kırılmanın teyidi olacaktır. Bununla birlikte, bugünkü en düşük 
seviyenin altına bir düşüş, geri çekilmenin muhtemelen devam 
edeceğini gösterecektir. 3,23 ila 3,19 dolar arasında yakın 
tarihli bir haftalık zirve ve dip seviyeleri mevcut olup burada 
destek işaretleri görülebilir. Ancak bu bölge destek olarak 
başarısız olursa, doğal gaz 200 günlük MA seviyesi olan 3,09 
doları test edebilir.

%40%60



TEKNİK GRAFİKDAX40

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

22824 – 22987 - 23154

22581 – 22455 - 22308

Alman hisse senedi piyasası, haftanın ortasında son üç haftadır 
süren toparlanmasını sürdürdü. Ancak Perşembe günü yerel 
borsaların kapalı olacağı 1 Mayıs tatili öncesinde, yatırımcılar 
ABD'de işlemler devam ederken yanlış pozisyonda 
yakalanmamak adına temkinli davrandı.
DAX endeksi için bu, art arda yedinci işlem gününde de pozitif 
bir tablo çizdiği anlamına geliyor. Ancak endeks, ABD’den gelen 
hayal kırıklığı yaratan ekonomik verilerin ardından Çarşamba 
öğleden sonra kısa süreliğine eksi bölgeye geçti. Gün sonunda 
ise yüzde 0,32 artışla 22.496,98 puandan kapandı. Orta ölçekli 
şirketlerin yer aldığı MDAX endeksi ise yüzde 1,07 artışla 
28.737,65 puandan günü tamamladı.

BUY SELL%55 %45



TEKNİK GRAFİKNQ100

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

19927 – 20043 - 20169

19766 – 19666 - 19554

ABD hisse senetleri, Çarşamba günü seansın başındaki sert 
düşüşlerden toparlanarak, dalgalı geçen bir ayın ardından Nisan 
ayını kapattı. Yatırımcılar, ABD ekonomisinin üç yıl sonra ilk kez 
daraldığını gösteren çok sayıda ekonomik veriyi sindirmeye 
çalıştı. Nisan ayında piyasalar, Başkan Trump’ın tarife 
politikaları ve son dönemde müzakereler konusunda takındığı 
iyimser tutum nedeniyle sert dalgalanmalara sahne oldu. Dow 
Jones endeksi ay boyunca yüzde 3’ten fazla değer kaybederken, 
S&P 500 daha küçük kayıplar yaşadı. Hisseler, Çin’in devlet 
kanalıyla bağlantılı bir sosyal medya hesabının “ABD’nin Çin ile 
tarifeler konusunda görüşmek için temas kurduğu” yönündeki 
paylaşımının ardından gün içi en düşük seviyelerden toparlandı. 
Daha önce Çarşamba günü ABD Ekonomik Analiz Bürosu 
tarafından yayınlanan ön veriler, ABD ekonomisinin yılın ilk 
çeyreğinde yıllık bazda yüzde 0,3 oranında daraldığını gösterdi.

BUY SELL%35%65



TEKNİK GRAFİKBTCUSD

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

95040 – 95121 - 95317

94854 – 94738 - 94603

CryptoQuant’tan Carmelo Aleman tarafından yayınlanan bir 
gönderiye göre, Bitcoin (BTC) hâlâ gerçek bir arz şokundan 
oldukça uzak. Analist, borsalardaki rezervlerin azalmasına 
rağmen önde gelen kripto paranın yakın vadede gerçek bir arz 
kıtlığıyla karşılaşmasının muhtemel olmadığını belirtti. 21 
Nisan’dan bu yana BTC, 91.500 ile 95.800 dolar arasında dar bir 
bantta işlem görüyor ve bu da yön hakkında çok az sinyal 
veriyor. Bazı analistler bu tür bir arz şokunun Bitcoin’in fiyatını 
çok daha yukarılara taşıyabileceğini sık sık vurgulasa da, 
Aleman’ın analizine göre daha temkinli bir görünüm söz 
konusu.

SELL%35%65



RİSK - UYARI ve YASAL SORUMLULUK BEYANI

Marj üzerinden işlem gören tüm finansal ürünler, sermayeniz için yüksek derecede risk taşır. Bunlar bazı yatırımcılara uygun olmayabilir ve fazla miktarlarda fon 

kaybedebilirsiniz. Lütfen ilgili riskleri tam olarak anladığınızdan emin olun ve gerekirse bağımsız tavsiye alın. Daha fazla bilgi için RİSK UYARISI çatısı altında 

uzman kişilerden destek alın. First Global LTD. IFCSA (International Financial Commission Supervisory Authority) Yasaları uyarınca kurulmuş kayıtlı bir 

şirkettir. Tüm müşterileri doğrudan IFCSA (International Financial Commission Supervisory Authority) Komisyonuna bağlıdır. 

First Global LTD. tarafından yayınlanan herhangi bir bilgi, değerlendirme, analiz, tahmin, görüş ve diğer bilgiler (topluca “Bilgi”). First Global LTD. web 

sitelerinde, üçüncü taraf web sitelerinde, pazarlama materyallerinde, haber bültenlerinde, bireysel e-postalarda ve mektuplarda, bireysel görüşmelerde veya 

yazılı veya sözlü herhangi bir biçimde sağlanan, bir direktör, memur, çalışan veya temsilci iletişimi (toplu olarak “Yayınlar”) yalnızca bilgi amaçlı ve/veya 

pazarlama amaçlıdır. Özel olarak belirtilmedikçe, hiç bir First Global LTD. yayını herhangi bir para birimi, ürün veya finansal araç satın almak veya satmak, 

herhangi bir yatırım yapmak veya belirli bir ticaret stratejisine katılmak için teklif olarak yorumlanmamalıdır. Aksi herhangi bir şey dikkate alınmaksızın (özellikle 

belirtilmese bile), First Global LTD.’nin hiçbir yayını, bu tür bir teklifin yasa dışı olacağı bir yetki alanında teklif olarak yorumlanmamalıdır. Bu tür algılanan 

teklifler First Global LTD. tarafından üstlenilmeyecektir.

Kaldıraçlı alım satım işlemlerine ilişkin olarak First Global LTD. personelince yapılacak teknik ve temel analizin kişiden kişiye farklılık arz edebileceği, bu 

analizlerde yapılan öngörülerin gerçekleşmeme riskinin bulunduğu dikkate alınmalıdır. 
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